2

Совет депутатов Промышленного сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

Сороковой  (очередной) сессии

16.11.2023 №138

                                                        п.Керамкомбинат

О проекте муниципального правового акта

"О внесении изменений  в Устав  сельского поселения Промышленного сельсовета Искитимского муниципального района Новосибирской области
В соответствии со ст. 7, 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
             1.Принять проект муниципального правового акта «О внесении изменений    в Устав сельского поселения Промышленного сельсовета Искитимского  муниципального   района Новосибирской области».

     2.  Провести публичные слушания по проекту решения о внесении изменений   в Устав сельского поселения Промышленного сельсовета Искитимского   муниципального района Новосибирской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу  Промышленного  сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Глава Промышленного  сельсовета                                                            К.Э. Кутюн

Искитимского  района

Новосибирской области

Председатель Совета депутатов                                                              Е.В.Романова

Промышленного  сельсовета

Искитимского  района

Новосибирской области

Приложение к решению

Сороковой  сессии Совета депутатов

Промышленного   сельсовета

Искитимского   района Новосибирской области

                                                                                         от   16.11. 2023 года № 138

Проект муниципального правового акта
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ   В УСТАВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

1.1 Статья 19  Полномочия Совета депутатов

1.1.1 пункт 17 части 1 изложить в следующей редакции:

«17) утверждение программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения;».
2.1. Статья 32. Полномочия администрации

2.1.1. пункт 54 части 1 изложить в следующей редакции:
«54) разработка программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения;».

Глава Промышленного  сельсовета                                                            К.Э. Кутюн

Искитимского  района

Новосибирской области

Председатель Совета депутатов                                                              Е.В.Романова

Промышленного  сельсовета

Искитимского  района

Новосибирской области